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First minute z Grecosem

Dopiero co korzystaliśmy ze świąteczno – noworocznego urlopu, a  już myślimy o kolejnych dniach wolnych.
Niestety, co prawda w najbliższych miesiącach większość z nas nie będzie mogła liczyć na beztroski urlop, każdy
natomiast w samym środku zimy może przenieść się na piaszczyste wybrzeża, planując wymarzone wakacje. 

Ostatnie lata skutecznie oswoiły nas z pojęciem wakacji last minute. Są to wycieczki, wykupowane na ogół kilkanaście
– do kilku dni przed wyjazdem. Ich plusem jest niewątpliwie niższa cena, minusem – konieczność wyboru spośród
ofert niekoniecznie nam odpowiadających. Dlatego dla tych, którzy planują upragnione wakacje, liczne biura podróży
oferują wakacje first minute, czyli wycieczki planowane z kilkumiesięcznym wyprzedzeniem. Oferty tego typu
wyjazdów pojawiają się już na początku grudnia i coraz częściej bukowane są już wtedy. Dlaczego? Coraz większa
liczba wczasowiczów docenia szeroki wybór dostępnych kierunków, hoteli, programów urlopu, a także środków
transportu na miejsce wypoczynku. Większość biur podróży zapewnia klientom dodatkowe wycieczki fakultatywne,
upominki oraz przede wszystkim atrakcyjne rabaty cenowe, sięgające nawet czterdziestu procent. Dla osób,
zmuszonych planować urlopy firmowe już na początku roku kalendarzowego, jest to idealna okazja zorganizowania
wakacyjnego wypoczynku – taniego i pewnego. Daje to też możliwość rozłożenia wydatków w czasie sprawiając, że
wysokość kwoty przeznaczonej na letni wypoczynek jest o wiele mniej bolesna. 
    
Oferty first minute skierowane są przede wszystkim do rodzin z dziećmi, których wyjazd ograniczony jest do miesięcy
wakacji szkolnych, a więc sezonu wybieranego przez większość turystów. Aby otrzymać hotel idealnie spełniający
wymagania zarówno rodziców, jak i dzieci, warto pokusić się o przeglądnięcie ofert kilka miesięcy wcześniej i upewnić
się, że warunki zakwaterowania oraz wszystkie atrakcje w stu procentach spełniają nasze wymagania. Podczas podróży
z najmłodszymi szczególnie ważne jest, aby nasze pociechy czuły się pewnie i komfortowo. Wybierając się na wakacje
większą grupą, np. ze znajomymi i ich dziećmi,  możemy być pewni, że w ofercie first minute znajdziemy odpowiednio
duże pokoje, umiejscowione obok siebie i to jeszcze w najatrakcyjniejszej części hotelu.
    
Oferty first minute cieszą się coraz większą popularnością wśród dosłownie każdej grupy turystów – przyznaje
Wojciech Skoczynski - prezes Grecos Holiday Starsi wczasowicze, mający konkretne wymagania i sprecyzowane
oczekiwania cenią sobie komfort wyboru wśród szerokiej gamy zarówno hoteli, jak i programów wypoczynkowych.
Rodzice z dziećmi chcą mieć pewność, że zagwarantują swoim pociechom niezapomniane, wymarzone wakacje.
Ostatnio jednak ogromną popularnością urlopy first minute cieszą się wśród przyszłych nowożeńców, którzy z
wyprzedzeniem planują podróż poślubną. Chcą, by ich wspólny wypoczynek był doskonały pod każdym względem, nie
może więc być w nim miejsca na przypadkowe kierunki, czy terminy. A Grecja, Turcja czy Majorka dostępne w
naszych ofertach first minute są pełne tak urokliwych zakątków, że naprawdę jest w czym wybierać. – dodaje.
    
Może więc warto pokusić się o rozważenie wyboru którejś z wycieczek first minute i już teraz cieszyć się pewną oraz
niezakłóconą perspektywą wymarzonych i – co najważniejsze – wyjątkowo tanich wakacji? 
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